

Pachet curatenie

I.D.: 58220619

Data publicarii	23.06.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 610,60 RON - 610,60 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs Cantitate UM Pret bucata Suma neta 1 Detergent automat 10kg white color Ariel 1.00 Buc 99.00 99.00 2 Mop microfibra 140g 10.00 Buc 13.25 132.50 3 Coadă lemn pt. mop/matura 5.00 BUC 2.01 10.05 4 Set galeata plastic 12l+ storcator pentru mop 4.00 SET 7.80 31.20 5 Detergent pardoseli 1000ml Dual Power 5.00 Buc 7.99 39.95 6 Solutie geamuri cu pulverizator 750ml Avias 5.00 Buc 4.06 20.30 7 Burete vase 5/set cu canelura Ropack 6482D 2.00 Buc 2.40 4.80 8 Burete vase 3 buc/set sarma 2.00 BUC 1.50 3.00 9 Lavete Kimberly-Clark Wypall X50, verde, 50 bucati/set 1.00 Set 30.80 30.80 10 Sapun lichid 1000ml Sanitec Luxor green aloe 5.00 Buc 20.00 100.00 11 Dezinfectant de maini K-SEPT cu pulverizator 750 ml 2.00 Buc 12.00 24.00 12 Hartie igienica 2 strat x 24 role alb 1.00 SET 18.00 18.00 13 Saci menaj 60l (60 x70) 20/set galbeni 20.00 BUC 3.20 64.00 14 Saci menajeri 120 L 10 buc/rola negru 10.00 BUC 3.30 33.00 Valoare totala = 610.60 LEI
